

Sprostowanie do artykułu Gazety Wrocławskiej w sprawie Metrobusu

2015-01-26

KOMUNIKAT
REGIONALNEJ DYREKCJI OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU -
SPROSTOWANIE DO ARTYKUŁU "GAZETY WROCŁAWSKIEJ":

„TRAMWAJ NA NOWY DWÓR! WROCŁAWIANIE: PREZYDENCIE, OBIECujesz NAM GO OD LAT! NIE CHCEMY METROBUSU.”

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu informuje, iż w "Gazecie Wrocławskiej" numer 20 z dnia 26 stycznia 2015 r. (także w wydaniu internetowym), w artykule "Tramwaj na Nowy Dwór! Wrocławianie: Prezydencie, obiecujesz nam go od lat! Nie chcemy metrobusu." autor Pan Bartosz Józefiak zamieścił nieprawdziwe - w odniesieniu do RDOŚ we Wrocławiu - sformułowanie:

"[...] Kolejne mejle mieszkańców do RDOŚ nie przyniosą efektu. Jak tłumaczy Marlena Polakowska, dyrekcja nie może zabronić gminie Wrocław budowy metrobusu, jeśli analizy wykażą, że inwestycja nie szkodzi środowisku. Zdanie ludzi nie ma tutaj znaczenia" [...]

Taka konstrukcja w/cyt. zdania sugeruje wyraźnie, że udział społeczeństwa w postępowaniach dotyczących wydania decyzji środowiskowej dla inwestycji, w tym dla przedsięwzięcia pn. „Budowa wydzielonej trasy ekologicznego transportu zbiorowego we Wrocławiu - METROBUS” jest przez RDOŚ we Wrocławiu lekceważony, a głosy mieszkańców nie są brane pod rozwagę.

Informujemy, że powyższa wypowiedź naszej pracownicy została przez autora artykułu - Pana Bartosza Józefiaka zmanipulowana i wyrwana z kontekstu w sposób stroniczny, wprowadzający opinię publiczną w błąd, co naszym zdaniem nie ma nic wspólnego z etyką i rzetelnością dziennikarską, budzi wątpliwości co do charakteru przekazu oraz godzi w dobre imię Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu.

Z całą mocą chcemy podkreślić, że zarówno w postępowaniu dotyczącym wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia dotyczącego budowy tzw. Metrobusu, a także w każdym innym postępowaniu prowadzonym przez RDOŚ we Wrocławiu wszystkie głosy od społeczeństwa, które do nas wpływają, a z treści których wynikają nowe, nieznane dotąd fakty mające istotne znaczenie dla prawidłowej oceny aspektów środowiskowych danego przedsięwzięcia - są przez nas dokładnie analizowane i brane pod uwagę.



Źródło: RDOŚ we Wrocławiu